*Der „Clypeus innocentiae etc. erschien Zamoscii. Martin Lenscius, Typogr. Acad. excudebat. Anno Domini MDCIV. 63 pag. S. 4. nebst 47 unp. Seiten: Documenta plaeraque. Quibus praecipua totius negotii capita confirmantur: et Adversariorum criminationes fere omnes uno quasi indice refutantur.*

*S. 300. Z. 17. v. u. lies „Tar-“ statt „Ta-“ und Z. 16. v. u. lies „uest“ st. „ruest.“*

*S. 301. Z. 13. v. u. setze noch hinzu: 54 unp. S.*

*Z. 10 und 11 v. u. ist zu lesen, wie folgt: Paraenetica Consolatio ad Generosum Casparem Dönhoff Sacrae Regiae Majestati a cubiculis adolescentem et sua virtute, et generis nobilitate clarum, obitum Patru sui Magnifici Ottonis Dönhoff Capitanei Adzelien. lugentem missa. Typis Zamoscianis excusa. Anno 1609. 19 unp. S. 4.*

*Z. 3. v. u. setze noch hinzu: Die Rede David Hilchen's nimmt von den 59 unp. Seiten der ganzen Sammlung S. 5—21 ein.*

*S. 302. Z. 2. und 3. lies „Salomoni a“ statt „Salomonia.“*

*Seinen Schriften ist noch hinzuzufügen:*

*Disp. de universali ex testamento succedendi modo. Tubingae, 158...*

*De legatis et fideicommissis Disp. — — sub. — Matthaei Entzlini — praesidio — — proposita a Davide Heliconio, Livono. Heydelbergae. Excudebat Joannes Spies. Anno CIOXXCV. 15 S. 4.*

*Nomina regia traiectione quadam litterarum inter litteratos hodie usitata. Cracoviae, apud Nicolaum Scharffenberger. 1½ Bog. 4. Die Dedication an den König ist datirt: Cracoviae, anno exeunte 1595.*

*Πρόσφωνησις* ad Nobiles atque incolas Livoniae, qui sese cum Carolo Sudermaniae duce conjunxerunt. Davidis Hilchen. Secretarii Regii et Notarii terrestris Vendensis. Anno, 1601. 4. (o. O.) *nur bekannt nach einem leider defecten Exemplare, welches sich im Rigischen Raths-Archiv befindet.*

Nuptiis Magnifici Domini Jacobi Potocki Capitanei Bialocamenen. etc. ducentis lectissimam Illustris ac Magnifici Domini Stanislai comitis a Tarnow Castellani Sandomirien. Capitanei Busien. etc. filiam Hedvigim gratulatur etc. Zamoscii. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo tertio. Die 19. Octobris. 6 unpag. S. 4.

Ode Nuptialis Magnifico Domino Paulo Wolowicz Succamerario Grodnen. Sponso, et lectissime virgini Sophiae, Illustris ac Magnifici Domini Hieronymi Chodkiewicz, Castellani Vilnen. et Capitanei Brestensis filie, Sponsae. Samoscl. Excudebat Martinus Lenscius. Anno MDCIII. 5 unpag. S. 4.

*Επαινος* pompae Regalis in Nuptiis Serenissimi ac Potentissimi Principis Sigismundi Tertii, Dei gratia Poloniae et Sveciae Regis etc. etc. etc. et Serenissimae Constantiae, Serenissimi olim Caroli Archiducis Austriae etc. filiaë. Zamoscii Martinus Lenscius. Acad. Typogr. excudebat. Anno Domini MDCIV. 6 unpag. S. 4.